[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Тюменцевского района Алтайского края
Постановление

	21.11.2018

	№
	33

с.  Берёзовка
( Об утверждении Положения «Об архиве

администрации Березовского сельсовета

Тюменцевского района Алтайского края»,

Положения «Об экспертной комиссии

администрации Березовского сельсовета

Тюменцевского района Алтайского края»(
В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  22.10.2004  №125-ФЗ  «Об  архивном

деле  в   Российской   Федерации»,   Федеральным  законом от  06.10.2006г. №  131-ФЗ "Об  общих  принципах организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",  нормативно-методическими  документами  Росархива  с  целью  отбора документов,   организации  экспертизы  ценности   и   подготовки  их  к  передаче  на  хранение,     руководствуясь      Уставом     муниципального образования Березовский сельсовета Тюменцевского района Алтайского края П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Положение «Об архиве администрации Березовского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края» (приложение № 1).

2.   Утвердить  Положение  «Об экспертной комиссии администрации Березовского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края» (приложение № 2).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  сельсовета                                                                                                        С.А. Кайзер